
ZARZĄDZENIE NR 224/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie 

konsultacji społecznych dotyczących ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży usytuowanych 

 na terenie miasta Mława w godz. 22.00 do 6.00. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XVIII/227/2016 Rady Miasta Mława  

z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Miasta Mława, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji, których przedmiotem jest ewentualne wprowadzenie 

ograniczenia  w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych  

do spożycia poza miejscem sprzedaży usytuowanych na terenie miasta Mława w godz. 22.00 

do 6.00.  

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie propozycji i opinii dotyczących przedmiotu konsultacji. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski.  

§ 4. Konsultacje społeczne prowadzone będą w okresie od dnia 1 listopada 2023 r. do dnia 

30 listopada 2023 r.  

§ 5. Ustala się następujące formy konsultacji: 

1. w formie elektronicznej przez wypełnienie formularza ankiety, którego wzór stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, udostępniony na stronie 

https://bip.mlawa.pl/artykuly/aktualnie-ogloszone-konsultacje i przesłanie go na 

adres poczty elektronicznej info@mlawa.pl 

2. w wersji papierowej przez wypełnienie i złożenie formularza ankiet w Urzędzie 

Miasta Mława, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

udostępniony w kancelarii Urzędu Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19.  

 

§ 6. Formularz ankiety konsultacyjnej, o którym mowa w §5 ust. 1 I 2 dostępny będzie  

w terminach wskazanych w §4. 

 

§ 7. Raport o wynikach konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości  

w ciągu 60 dni kalendarzowych od dnia zakończenia procesu zbierania propozycji i opinii 

poprzez zamieszczenie go na podstronie strony internetowej poświęconej konsultacjom 

społecznym https://bip.mlawa.pl/artykuly/raporty-z-przebiegu-konsultacji oraz zostanie 

udostępniony w siedzibie Urzędu Miasta Mława.  

§ 8. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.  

 

§ 9. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

 

§ 10. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mława. 

§ 11. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji i opracowanie zbiorczych 

wyników jest Wydział Organizacyjny. 

https://bip.mlawa.pl/artykuly/aktualnie-ogloszone-konsultacje


§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 13.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-24T10:06:19+0200




